
K.S. ILLYRIA sh.a.

Sheshi Nëna Tereze, 33

10000 Prishtinë, Kosovë

www.illyriainsurance.com

0800 75000

Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 642               665                     0.04                    66,002          90,999          0.38                13              20            0.54                2,206                13,185              4.98                

02 Sigurimi i shendetit 7,601            2,714                  (0.64)                   1,173,316     1,142,577    (0.03)              6,337        7,248       0.14                666,067            741,039            0.11                

03 Casco 350               518                     0.48                    143,153        221,902        0.55                161            197          0.22                80,021              160,169            1.00                

04 Mallrat në transport 1                    (1.00)                   93                  (1.00)              

05 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 193               212                     0.10                    133,569        147,561        0.10                9                9              -                  12,859              22,593              0.76                

06 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 234               247                     0.06                    322,419        70,931          (0.78)              17              21            0.24                6,039                15,210              1.52                

07 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 7,382            9,315                  0.26                    983,551        1,271,733    0.29                278            462          0.66                610,004            805,515            0.32                

08 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 31                  26                        (0.16)                   89,141          78,769          (0.12)              1              158                   

09 Sigurimi i garancive 22                  67                        2.05                    1,360            1,960            0.44                

Total 16,456          13,764                (0.16)                   2,912,604     3,026,432    0.04                6,815        7,958       0.17                1,377,196         1,757,869        0.28                

Shënim: periudha paraprake 01-03/2020

              periudha aktuale 01-03/2021

Lloji i sigurimit

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara


